



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

AKTUALIZACJA DANYCH MŁAWSKICH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

Publikowane od
01.04.2014 00:00:00
Publikowane do
01.05.2014 00:00:00

Uprzejmie proszę o aktualizację danych dotyczących Państwa organizacji pozarządowej. Dane są niezbędne do przygotowania bazy danych organizacji działających w Mławie, która stanowi zestaw informacji o działających, współpracujących lub zainteresowanych współpracą w dowolnej formie z Miastem Mława organizacjach pozarządowych.

Baza jest jawna i prezentowana jest na stronie internetowej Miasta Mława www.mlawa.pl. Mapę aktywności prowadzi Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, prowadzona jest ona na podstawie danych dostarczonych przez poszczególne organizacje.

W załączeniu ankieta. W przypadku zmian w działalności Państwa organizacji proszę o jej wypełnienie oraz odesłanie na adres [agnieszka \[dot\] debska @mlawa \[dot\] pl](mailto:agnieszka.debska@mlawa.pl) ([agnieszka\[dot\]debska\[at\]mlawa\[dot\]pl](mailto:agnieszka.debska@mlawa.pl)) bądź dostarczenie do siedziby urzędu, pok. 36. Jeżeli przez ostatni rok nie odnotowano żadnych zmian w działalności organizacji bądź Państwa organizacja zawiesiła działalność proszę o informację telefoniczną i nie wypełnianie ankiety.

Dodatkowo informuję organizacje, które chciałyby zamieścić, bądź zaktualizować swoją prezentację na stronie internetowej Miasta <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/prezentacje-organizacji> o możliwości przesłania aktualnych danych oraz zdjęć.

Podstawa prawna - Zarządzenie Nr 56/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie utworzenia, aktualizowania oraz wykorzystania bazy danych o organizacjach pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Mława”

Do pobrania

[Ankieta - aktualizacja informacji organizacje pozarządowe 55 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/aktualizacja-danych-mlawskich-organizacji-pozarzadowych>